РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2024 г. № 6
с. Хрещатое

О выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктами 7,8 статьи 55  Федерального Закона  Закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Определить на территории Хрещатовского сельского поселения  специальные места для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года  :
-избирательный участок 16/35 – информационный стенд, установленный по адресу :село Хрещатое, Красная площадь,52;
-избирательный участок 16/36 – информационный стенд , установленный по адресу: адрес: село Лесково, улица Садовая,1 ;
-избирательный участок 16/37 – информационный стенд, установленный по адресу: село Переволочное  западнее здания № 16  по улица Калинина;
-избирательный участок 16/38 – информационный стенд, установленный по
адресу: село Четвериково, улица Кирова,35.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	[bookmark: _GoBack]Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин